Zprava o zdanitelném pfijmu pro portfolio Jifiho Kubana

Pro obdobi mezi:

Mistni pfijem - Ceska republika
Zahranic¢ni pfijem

< Podil

EBKOF.OTC Erste Group Bank AG
EBKOF.OTC Erste Group Bank AG
EBKOF.OTC Erste Group Bank AG
EBKOF.OTC Erste Group Bank AG

ORGC.LSE Moneta Money Bank

TFAOF.OTC O2 Czech Republic as

TFAOF.OTC 02 Czech Republic as

Datum zaplaceno
19. kvétna 2016
26. kvétna 2017
01.06.2018
22. kvétna 2019
17. prosince 2019
19. kvétna 2016

06. kvéten 2020

CEZ.NAS Victory Portfolios Il - VictoryShares Emerging Market Volatility Wtd ETF  12. gervna 2020

Zahraniéni pfijem celkem

V3echny &astky jsou v CZK, neni-li uvedeno jinak.

Sménny kurz ¢
0,0419
0,0423
0,0453
0,0433
1,0000
0,0419
0,0401

0,0422

Cista gastka &
702 590,94
1,376,228,23
1,591,007,07
1,878,227,39
2,233,139,70
2,089,450,97
2,150,478,71
325,093,92

12,346,216,93

Odpocet dané ze zahrani¢i ¢

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

BRe

Hruba ¢astka s 3
702 590,94
1,376,228,23
1,591,007,07
1,878,227,39
2,233,139,70
2,089,450,97
2,150,478,71
325,093,92

12,346,216,93

Pfed pouzitim tohoto pfehledu pro Ugely darfiového hlaseni zkontrolujte, zda jsou vSechny platby spravné. Platby oznagené ikonou flash¥ jsou hodnoty vypogitané systémem a nebyly ovéfeny.
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